令和○年○月○日

鯖 江 市 長 殿

下記のとおり住民参加で雪に強く快適なまちづくり事業（除排雪市民協働事業）対象の路

線を除雪しましたので報告します。

                                                町名：

除排雪を行った日 路線番号 除雪回数

令和○年○月○日 ① 1回

令和○年○月○日 ① 1回

このとおり相違ありません。

区長 ○○ ○○  □印
区長角印を押印してください。

記載例